66
D
-S
ub
m
in
ia
tu

BGM3/UN4-13K 13.0 mm 08.0 mm MUN4 UUN4 FUN4
BGM3-9.5 09.5 mm 04.5 mm MM3 UM3 FM3
Bestellbezeichnung Order information
Typ A B
Typ A B
TBUN4-09K 09.0 mm 04.0 mm
TBUN4-13K 13.0 mm 08.0 mm
TBUN4-18K 18.0 mm 13.0 mm
TB6.3UN4-14K 14.0 mm 07.7 mm
TB6.3M3-11K 11.0 mm 04.7 mm
TBUN4/M3-13K 13.0 mm 08.0 mm
TBM3-13K 13.0 mm 08.0 mm
TBM3/UN4-13K 13.0 mm 08.0 mm
TBGUN4-13K 13.0 mm 08.0 mm
TBGUN4-9.5K 09.5 mm 04.5 mm